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Regnskab over indsamlingen Stotte SAND's arbejde

(Kun til brug for regnskaber, hvor det indsamlede belgb er pa 50.000 kr. eller derunder.)

Oplysninger om indsamlingen
Indsamlingsnaevnets sagsnr.:

indsamlers navn(e):

Indsamlingsperiode:

Indsamlingskontoens registrerings- og kontonummer:

1) Oplysninger om indtsegter og udgifter

FERy Indsamlingsregnskab Belgb

nr.

001| Indkomne bidrag og gvrige indsamlingsindtaegter — o= K
25 25Y

002 | - Administrationsudgifter kr.

003 | Iindsamlingens overskud = < ¢ kr
2>.23Y

2) Specifikation af administrationsudgifter forbundet med indsamlingen (fx gebyr til Indsamlingsnaevnet):

:e:t Administrationsudgifter Belgb

200.1 -
200.2 -
200.3 -
200.4 -
200.5 ,
200.6 -
200.7 -
200.8 .
200.9 -
200 | lalt C) -
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3) Anvendelse af indsamlingens overskud

Felt
nr Hvad er indsamlingens overskud anvendt til? Belgb
300.1
kr.
300.3
kr.
300.3
kr.
300.4
kr.
300.5
kr.
300.6
kr.
300.7
kr.
300.8
kr.
300.9
kr.
300 | Anvendti alt O ke
Z
301 | Eventuelt resterende overskud herefter, der endnu ikke er anvendt Z - 25 k/ kr.

Indsamlingens overskud er endnu ikke fuldt anvendt jf. ovenfor, og undertegnede eftersender
inden et ar fra i dag en erklaering om anvendelsen af indsamlingsresultatet til Indsamlingsnaevnet,
jf. & 8, stk. 4 i indsamlingsbekendtggrelsen®.

Underskrifter

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklaerer ved underskrift, atindsamlingen er foretaget
i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven 2 og indsamlingsbekendtggrelsen, jf.
bekendtggrelsens § 8, stk. 2.

OBS: Ved indsamiinger afholdt of fysiske personer; komiteer, skal blanketten underskrives af alle ire komitemed-

lemmmer. Ved indsamlinger afholdt af juridiske personer skal regnskabet underskrives of de tegningsberettigede
samt den medansvarlige for indsamiingen.

pato: 28fko < 2073

Py N Dato:
Navn: i @A ST nai\ Do\ §50&Y Navn:
' U derskrift Underskrift

Dato:
Navn:

Underskrift

1 Bekendtggrelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling m.v.
2Lov nr. 511 af 26. maj 2014 om indsamling m.v. med senere andringer.



